
Autobusu maršruti uz Pūri 

No rīta 

1.maršruts 
Maršruts autobusam MERCEDES 
BENZ INTOURO E, ar valsts nr. zīmi 
HN7280, no rīta 

no pirmdienas līdz piektdienai 

Laiks 
Autobusa pietura (norādīt 

precīzi iekāpšanas 
pieturas(vietas) nosaukumu) 

7.15 Pūre, garāža 

7.30 Mazlamiņi 

7.35 Lamiņi 

7.38 Mudupji 

7.45 Niedriņu krusts 

7.48 Zentene 

7.53 Melnezeri 

7.57 Strautiņi 

8.00 Pakalnu kalte 

8.04 Cēre 

8.15 Vecvagaru ceļa gals 

8.18 Pūres stacija 

8.20 Dzintars 

8.30 Pūres centrs (pasts) 

8.35 Pūres pamatskola 

8.40 Pūres centrs (Daigones iela) 
 

 

 

4. Maršruts autobusam OTOKAR 
NAVIGO MEGA T, ar valsts nr. zīmi 
MS4993, no rīta 

no pirmdienas līdz piektdienai 

Laiks 
Autobusa pietura (norādīt 

precīzi iekāpšanas 
pieturas(vietas) nosaukumu) 

6.55 Pūre, garāža 

7.10 Puķītes 

7.13 Bramaņi 

7.15 Jaunoļas 

7.25 Kažociņi/Meiniķi 

7.30 Imantas 

7.35 PII Zemenīte 

7.40 Pūres pamatskola 

7.45 Roņi 

7.52 Bieļu ceļš 

7.55 Vilksalas 

8.00 Austrumi 

8.05 Kaives līvānu mājas 

8.15 Brizule 

8.25 Kaives veikals 

8.35 Beitiņu ceļa gals 

8.45 Pūres pamatskola 

8.50 PII Zemenīte 

9.00 Dzintars 
 

 

10. Maršruts autobusam  
VW TRANSPORTER,  
ar valsts nr. zīmi JM5948, no rīta 

 
no pirmdienas līdz piektdienai 

Laiks 

Autobusa pietura (norādīt 
precīzi iekāpšanas 

pieturas(vietas) 
nosaukumu) 

7.40 Garāža (Irlava) 

7.47 Modras 

7.53 Sāti (Vāverītes) 

8.12 Sloklejas 

8.15 Ozoliņi 

8.20 Jaunsātu skola 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Maršruts autobusam VW 
CRAFTER, ar valsts nr. zīmi JH6799, 

no rīta 

no pirmdienas līdz piektdienai 

Laiks 
Autobusa pietura (norādīt 

precīzi iekāpšanas 
pieturas(vietas) nosaukumu) 

7.00 Garāža (Jaunsātu skola) 

7.10 Ķīši 

7.20 Pičas 

7.30 Veckloni 

7.30 
Jaunsātu skola(iekāpj 
Abavnieku centra bērni) 

7.39 Amsteri 

7.40 Dziļkalni 

7.50 Pūres pamatskola 

8.05 Mucenieki 

8.07 Depji 

8.08 Iesalnieki 

8.10 Bērznieki 

8.15 Pačkalni 

8.18 Bangas 

8.20 Kukšas 

8.22 Zemnieki 

8.25 Bērziņi 

8.30 
Jaunsātu skola (iekāpj bērni 
Sāti-Sloklejas-Ozoliņi) 

8.37 Aizas 

8.50 Pūres pamatskola 

9.05 Garāža (Jaunsātu skola) 



Pēcpusdienā 

3. Maršruts autobusam MERCEDES 
BENZ INTOURO E, ar valsts nr. zīmi 

HN7280, pēcpusdienā 

reizi dienā, piektdienās 

Laiks 
Autobusa pietura (norādīt 

precīzi iekāpšanas 
pieturas(vietas) nosaukumu) 

14.00 Pūres centrs (Daigones iela) 

14.05 Pūres pamatskola 

14.13 Roņi 

14.23 Tukums (lauktehnika) 

14.28 Tukums (mākslas skola) 

14.30 
Tukums (veikals TOP, Lielā 
iela) 

14.34 Tukums (mazā Maxima) 

14.37 Tukums (autoosta) 

14.41 Tukums (Jauntukums) 

15.05 Pūres pamatskola 

15.10 PII Zemenīte 

15.20 Dzintars 

15.23 Pūres stacija 

15.26 Vecvagaru ceļa gals 

15.40 Cēre 

15.44 Pakalnu kalte 

15.47 Strautiņi 

15.51 Melnezeri 

15.56 Zentene 

16.00 Niedriņu krusts 

16.07 Mudupji 

16.10 Lamiņi 

16.15 Mazlamiņi 

16.25 Pūre, garāža 

5. Maršruts autobusam OTOKAR 
NAVIGO MEGA T, ar valsts nr. zīmi 

MS4993, pēcpusdienā 
reizi dienā, no pirmdienas līdz 

ceturtdienai 

Laiks 

Autobusa pietura 
(norādīt precīzi 

iekāpšanas 
pieturas(vietas) 

nosaukumu) 

15.30 Dzintars 

15:40 PII Zemenīte 

15.45 Pūres pamatskola 

15.55 Roņi 

15.58 Pūrenieki 

16.05 Bieļu ceļš 

16.07 Vilksalas 

16.10 Austrumi 

16.15 Kaives līvānu mājas 

16.25 Brizule 

16.32 Jānīši 

16.40 Kaives pietura 

16.45 Beitiņu ceļa gals 

16.50 PII Zemenīte 

16.55 Imantas 

17.00 Kažociņi/Meiniķi 

17.10 Puķītes 

17.12 Bramaņi 

17.15 Jaunoļas 

17.30 Pūre, garāža 
 

 

11. Maršruts autobusam VW 
TRANSPORTER, ar valsts nr. zīmi 

JM5948, pēcpusdienā 
 reizi dienā, no pirmdienas līdz 

ceturtdienai 

Laiks 

Autobusa pietura 
(norādīt precīzi 

iekāpšanas 
pieturas(vietas) 

nosaukumu) 

15.50 Jaunsātu skola 

15.55 Ozoliņi 

15.58 Sloklejas 

16.17 Sāti (Vāverītes) 

16.23 Modras 

16.30 Garāža (Irlava) 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Maršruts autobusam VW 
CRAFTER, ar valsts nr. zīmi JH6799, 

pēcpusdienā 
reizi dienā, no pirmdienas līdz 

ceturtdienai 

Laiks 
Autobusa pietura (norādīt 

precīzi iekāpšanas 
pieturas(vietas) nosaukumu) 

15.20 Garāža (Jaunsātu skola) 

15.35 Pūres pamatskola 

15.45 Dziļkalni 

15.46 Amsteri 

15.50 Jaunsātu skola 

15.55 Veckloni 

16.05 Pičas 

16.10 Ķīši 

16.20 Jaunsātu skola 

16.25 Grantiņi 

16.35 Pūres pamatskola 

16.45 Aizas 

16.52 Jaunsātu skola 

16.55 Bērziņi 

17.00 Zemnieki 

17.02 Kukšas 

17.04 Bangas 

17.09 Pačkalni 

17.14 Bērznieki 

17.16 Iesalnieki 

17.18 Depji 

17.20 Mucenieki 

17.30 Garāža (Jaunsātu skola) 
 

 



2. Maršruts autobusam MERCEDES 
BENZ INTOURO E, ar valsts nr. zīmi 

HN7280, pēcpusdienā 
reizi dienā, no pirmdienas līdz 

ceturtdienai 

Laiks 
Autobusa pietura (norādīt 

precīzi iekāpšanas 
pieturas(vietas) nosaukumu) 

15.30 Pūres centrs (Daigones iela) 

15.35 Pūres pamatskola 

15.40 PII Zemenīte 

15.50 Dzintars 

15.53 Pūres stacija 

15.56 Vecvagaru ceļa gals 

16.10 Cēre 

16.14 Pakalnu kalte 

16.17 Strautiņi 

16.21 Melnezeri 

16.26 Zentene 

16.30 Niedriņu krusts 

16.37 Mudupji 

16.40 Lamiņi 

16.45 Mazlamiņi 

16.55 Pūre, garāža 
 

 

 

 

 

6. Maršruts autobusam OTOKAR 
NAVIGO MEGA T, ar valsts nr. zīmi 

MS4993, pēcpusdienā 

reizi dienā, piektdienās 

Laiks 
Autobusa pietura (norādīt 

precīzi iekāpšanas 
pieturas(vietas) nosaukumu) 

14.45 Dzintars 

14.55 PII Zemenīte 

15.00 Pūres pamatskola 

15.03 Pūrenieki 

15.10 Bieļu ceļš 

15.12 Vilksalas 

15.15 Austrumi 

15.20 Kaives līvānu mājas 

15.30 Brizule 

15.40 Kaives veikals 

15.50 Beitiņu ceļa gals 

16.00 PII Zemenīte 

16.05 Imantas 

16.10 Kažociņi/Meiniķi 

16.15 Puķītes 

16.17 Bramaņi 

16.20 Jaunoļas 

16.40 Pūre, garāža 

 
 
 

 
 
 
 

12. Maršruts autobusam VW 
TRANSPORTER, ar valsts nr. zīmi 

JM5948, pēcpusdienā 

reizi dienā, piektdienās 

Laiks 
Autobusa pietura (norādīt 

precīzi iekāpšanas 
pieturas(vietas) nosaukumu) 

14.15 Jaunsātu skola 

14.20 Ozoliņi 

14.23 Sloklejas 

14.42 Sāti (Vāverītes) 

14.48 Modras 

14.55 Garāža (Irlava) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9. Maršruts autobusam VW 
CRAFTER, ar valsts nr. zīmi JH6799, 

pēcpusdienā 

reizi dienā, piektdienās 

Laiks 
Autobusa pietura (norādīt 
precīzi iekāpšanas 
pieturas(vietas) nosaukumu) 

13.45 Garāža (Jaunsātu skola) 

14.00 Pūres pamatskola 

14.10 Dziļkalni 

14.11 Amsteri 

14.15 Jaunsātu skola 

14.20 Veckloni 

14.30 Pičas 

14.35 Ķīši 

14.45 Jaunsātu skola 

14.50 Grantiņi 

15.00 Pūres pamatskola 

15.10 Aizas 

15.17 Jaunsātu skola 

15.21 Bērziņi 

15.26 Zemnieki 

15.28 Kukšas 

15.30 Bangas 

15.35 Pačkalni 

15.40 Bērznieki 

15.42 Iesalnieki 
 

 

 


